

# Thor Straten Holding ApS

Catherine Bootsvej 17, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 28 50 91 03

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2020.

---

Per Thor Straten  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thor Straten Holding ApS Catherine Bootsvej 17 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 28 50 91 03
	Stiftet: 17. marts 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Eivind Per Thor Straten
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab samt investering, handel og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -122 t.kr. mod 6.029 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-55.849</b>	<b>50.919</b>
Andre finansielle indtægter	289.631	7.527.122
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.122.420</u>	<u>-30.312</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-888.638</b>	<b>7.547.729</b>
2 Skat af årets resultat	<u>766.727</u>	<u>-1.518.307</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-121.911</u></b>	<b><u>6.029.422</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	0	6.029.422
Disponeret fra overført resultat	<u>-832.511</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-121.911</u></b>	<b><u>6.029.422</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	30.000
Tilgodehavende selskabsskat	169.909	0
Andre tilgodehavender	12.500	64.291
Tilgodehavender i alt	<u>182.409</u>	<u>94.291</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.057.952	5.931.614
Værdipapirer i alt	<u>10.057.952</u>	<u>5.931.614</u>
Likvide beholdninger	<u>1.119.946</u>	<u>7.481.452</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.360.307</u></b>	<b><u>13.507.357</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.360.307</u></b>	<b><u>13.507.357</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	11.049.930	11.882.441
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.285.530</b>	<b>12.007.441</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	18.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	60.777	74.496
Selskabsskat	0	1.399.308
Anden gæld	0	8.112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	74.777	1.499.916
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>74.777</b>	<b>1.499.916</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.360.307</b>	<b>13.507.357</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.122.420	30.312
	<b><u>1.122.420</u></b>	<b><u>30.312</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	1.555.308
Regulering af tidligere års skat	-766.727	-37.001
	<b><u>-766.727</u></b>	<b><u>1.518.307</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	11.882.441	5.853.019
Årets overførte overskud eller underskud	-832.511	6.029.422
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-600.000	0
	<b><u>11.049.930</u></b>	<b><u>11.882.441</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>0</u></b>
